
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

16.11.2022                                        г. Котовск                                       № 373 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа регионального Всероссийского 

юниорского конкурса «Подрост» («За сохранение природы и бережное 

отношение к лесным богатствам») 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации города 

от 29.08.2022 № 246 «О проведении муниципального этапа Всероссийского 

юниорского лесного конкурса «Подрост» («За сохранение природы и бережное 

отношение к лесным богатствам»)» в период с 05 сентября по 17 ноября 2022 

года проведен муниципальный этап регионального Всероссийского 

юниорского конкурса «Подрост» («За сохранение природы и бережное 

отношение к лесным богатствам») (далее – Конкурс).В конкурсе приняло 

участие 1 учреждение: МБУ ДО «Дом детского творчества», которое 

представило 2 работы. Все работы соответствуют требованиям.  

В соответствии с Положение о Конкурсе и на основании решения жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить дипломами победителей Конкурса: 

1.1.В номинации «Экология лесных растений»: 

Попову Наталию Александровну, педагога дополнительного 

образованияМБУ ДО «Дом детского творчества». 

1.2. В номинации «Школьные лесничества – программно-методическое 

сопровождение деятельности»: 

Мухину Светлану Николаевну, педагога дополнительного образования 

МБУ ДО «Дом детского творчества». 

2. Направить работы победителей для участия в региональном 

этапеКонкурса. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Д.А.Спиридонову, методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Заместитель председателя 

комитета образования                                                                         Е.Б.Муравьева 
  

 


